EDITAL DE CITAÇÃO Nº 01/17

A Direção da Farmácia do IPAM Ltda. torna público que o prazo de validade do

Processo Seletivo 01/2014, homologado em 27/02/2015, em conformidade com o Edital

Original, fica prorrogado por igual período, ou seja, por mais 2(dois) anos, a iniciar-se

no dia 28/02/2017.

GABINETE DA DIREÇÃO, 27 de Fevereiro de 2017.

______________________________________________

JOSÉ FRANCISCO PEROSSI FLORES

DIRETOR ADMINISTRATIVO